2019年４月３日

各 位

会 社 名  ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙柳 浩二

（コード：8028 東証・名証第一部）

                   問合せ先  経営企画本部 広報部長 渡辺 恭

（TEL．03-6436-7638）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は本日付の取締役会決議により、2019 年２月期通期連結業績予想を修正しましたので、下記の通りお知ら

せいたします。尚、配当につきましては、現時点では期初公表値を据え置いておりますが、公表すべき事項が生じ

た場合には速やかにお知らせいたします。

1．連結業績予想について

2019年２月期連結業績予想（2018年３月１日～2019 年２月28 日）

 営 業 収 益 事 業 利 益 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当 期 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

-

百万円

-

百万円

-

百万円

44,000

円 銭

347.75

今回修正予想（Ｂ） 617,000 51,500 4,000 44,000  347.75

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ‐ ‐ ‐ -

増 減 率 （ ％ ） ‐ ‐ ‐ -

（ご参考）前期実績

（201 8 年２月期）
637,013 41,671 5,874 33,656  265.82

 ※ユニー株式会社の株式譲渡に伴い、同社及び同社の子会社の事業を非継続事業に分類していることから、上

記の営業収益、事業利益及び税引前利益は非継続事業を除いた金額を記載しております。

２．修正の理由

 2019 年１月４日発表時点で精査中としておりました営業収益、事業利益及び税引前利益につきまして、ユニー

株式会社の株式譲渡影響を織り込んだ結果、上記の通り開示しております。また、親会社の所有者に帰属する当

期利益につきましては、精査中であり、前回発表予想を据え置いております。尚、詳細につきましては、4 月 10

日に予定しております2019年 2月期の決算発表にて、公表させていただきます。

 （注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、そ

の達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により、大き

く異なる可能性があります。

以 上